
林○○

李○○

428

660

192

864

983

172

1075

臺北市立浩然敬老院登記候缺序號一覽表

更新日期：1140922

符合本院入院申請資格者眾多，本院入院申請案以登記候缺方式辦理，候缺序號如下表。

姓名序號 身分證末3碼

1025

1026

1030

1031

1032

侯○○

609

000

安養

安養

安養

安養

李○○

林○○

陳○○

黃○○

曹○○

類型

養護(管路)

養護(管路)

養護

養護(管路)

養護(管路)

養護(管路)

1011

1036

1037

1040

1043

1066

1067

1069

026

080

598

945

1064

1065

1047

1051

1052

1053

陳○○

1056

楊○○

盧○○

李○○

林○○

彭○○

朱○○

劉○○

羅○○

李○○

周○○

湯○○

1057

1059

1060

1061

楊○○

陳○○

393

101

606

763

陳○○

陳○○

周○○

陳○○

鍾○○

唐○○1074

1070

1071

1072

1073

832

019

338

843

蔡○○

907

972

476

759

262

411

617

732

779

431

524

1088

1090

131

349

1077

1091

1092

1093

1095

1096

1078

1079

1082

1083

1085

1086

高○○

許○○

李○○

621

591

545

140

480

776

1097

1099

林○○

陸○○

陸○○

江○○

許○○

謝○○

朱○○

林○○

姜○○

黃○○

許○○

梁○○

謝○○

黃○○

178

607

106

288

402

637

106

養護

安養

養護(管路)

安養

安養

安養

養護(管路)

養護

安養

養護

養護

養護

養護

養護

養護

安養

養護

養護

養護

安養

安養

安養

養護

養護

養護

養護(管路)

養護

安養

安養

安養

安養

安養

安養

安養

養護

安養



1116

1117

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1143

1125

1126

1127

1128

1129

1130

1131

1132

1133

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

何○○

李○○

林○○

丁○○

朱○○

林○○

林○○

許○○

楊○○

吳○○

王○○

謝○○

李○○

洪○○

鄭○○

梁○○

張○○

林○○

1144

1145

1146

1147

1148

周○○

林○○

1149

1150

1134

1135

1137

1138

1139

王○○

張○○

王○○

1140

1141

1142

顏○○

陳○○

翁○○

薛○○

何○○

李○○

童○○

顧○○

鍾○○

許○○

蘇○○

何○○

陳○○

張○○

楊○○

施○○

曾○○

陳○○

朱○○

陳○○

趙○○

詹○○

龔○○

范○○

李○○

黃○○

殷○○

665

361

108

983

619

095

790

777

698

790

017

859

946

063

889

492

079

904

760

268

313

020

137

003

812

093

810

138

859

506

108

144

540

795

771

158

919

970

703

902

745

534

265

239

222

278

528

709

885

575

安養

養護

安養

安養

安養

養護(管路)

安養

養護(管路)

安養

安養

安養

安養

安養

安養

養護

安養

安養

養護

養護

安養

安養

養護

養護

養護

養護

養護(管路)

養護(管路)

安養

安養

安養

養護

安養

安養

安養

安養

安養

養護

安養

安養

安養

安養

安養

安養

養護

養護(管路)

養護

養護

養護

養護

安養



1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

1171

1153

1154

1155

1156

1160

1161

1162

1151

1152

1182

1183

1184

1185

1186

林○○

王○○

許○○

李○○

譚○○

高○○

王○○

陳○○

舒○○

陳○○

崔○○

郭○○

李○○

吳○○

林○○

羅○○

魏○○

李○○

曾○○

洪○○

陳○○

吳○○

馬○○

蕭○○

723

373

908

118

936

338

869

065

264

565

304

710

134

359

482

020

343

047

871

687

796

974

005

648

671

083

830

葉○○

吳○○

黃○○

張○○

李○○

陰○○

馮○○

王○○

1190

1191

1192

1193

1194

1195

1196

1197

1198

710

927

615

954

441

307

1187

1188

1189

王○○

吳○○

蕭○○

陳○○

顏○○

王○○

陳○○

林○○

蔣○○

樊○○

孫○○

王○○

楊○○

1181

1199

1200

1201

1202

1203

徐○○

楊○○

葉○○

林○○

黃○○

303

463

569

269

345

065

035

304

734

717

524

598

552

628

402

052

808

安養

安養

安養

安養

安養

養護

安養

養護

安養

安養

安養

安養

安養

養護

安養

安養

養護

安養

安養

養護

養護

養護

安養

安養

安養

養護(管路)

養護(管路)

養護(管路)

安養

安養

養護

安養

養護

安養

安養

安養

安養

安養

安養

養護

安養

養護

養護

養護

養護

養護(管路)

養護

安養

安養

養護



1208

1209

1210

1211

1212

1213

1214

1215

1216

1204

1205

1206

1207

1226

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1217

1218

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

1244

1245

1246

1247

1248

1249

1250

1235

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1253

1254

1255

趙○○

林○○

翁○○

翁○○

翁○○

潘○○

胡○○

鍾○○

簡○○

陳○○

張○○

巴○○

季○○

王○○

林○○

李○○

蔡○○

吳○○

辜○○

沈○○

洪○○

廖○○

周○○

張○○

伍○○

蘇○○

曾○○

王○○

傅○○

方○○

陳○○

洪○○

廖○○

陳○○

吳○○

趙○○

鄭○○

劉○○

葉○○

許○○

洪○○

黃○○

陳○○

江○○

高○○

周○○

杜○○

陳○○

李○○

徐○○

358

254

516

538

059

055

541

505

521

888

117

437

584

325

106

996

064

252

049

347

897

436

203

943

002

275

371

648

416

895

384

782

271

216

549

604

172

733

839

100

377

444

510

109

036

135

042

073

362

285

安養

安養

養護

安養

安養

安養

安養

養護

安養

養護

養護

安養

安養

養護(管路)

安養

安養

安養

安養

安養

安養

安養

安養

養護

安養

養護

安養

安養

安養

安養

養護

安養

養護

安養

養護

安養

安養

安養

養護

養護(管路)

安養

養護

養護

安養

安養

安養

養護(管路)

養護

安養

安養

安養



1259

1260

1261

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1269

1270

1256

1257

1258

簡○○

吳○○

陳○○

林○○

洪○○

陳○○

張○○

周○○

張○○

邵○○

柯○○

陳○○

賴○○

王○○

王○○

游○○

魚○○

游○○

陳○○

陳○○

蘇○○

吳○○

陳○○

林○○

黃○○

徐○○

賴○○

楊○○

施○○

楊○○

陳○○

林○○

廖○○

紀○○

蔡○○

蔡○○

227

346

540

382

245

259

167

512

128

946

687

602

025

329

805

620

023

375

822

920

482

402

821

447

801

264

820

910

251

035

433

899

410

486

604

800

887

619

安養

養護

安養

養護

安養

安養

安養

安養

養護

養護(管路)

安養

安養

安養

安養

安養

安養

安養

安養

養護

安養

安養

安養

養護

安養

安養

安養

養護

安養

安養

1303 陳○○ 054 養護

養護

養護

安養

安養

養護

養護(管路)

養護(管路)

安養

安養

養護

安養

養護

1296 鄭○○ 922

1289

1291

1292

1293

1294

1295

1297

698

061

詹○○

賴○○

劉○○

林○○

1298 陳○○ 832 安養

1299 古○○ 736 安養

1300 林○○ 690 安養

1301 胡○○ 683 安養

1302 楊○○ 842 安養

1304 王○○ 762 養護

1305 劉○○ 761 安養

1306 張○○ 811 養護



1357 洪○○ 061 養護

1358 陳○○ 828 養護(管路)

1359 楊○○ 308

1338 林○○ 601 安養

268 養護

1349 孫○○ 181 安養

1350 許○○ 936 安養

1351

221 安養

1342 周○○ 585 養護

1336 霍○○ 373 安養

1337 藍○○ 667 安養

1340 王○○ 088 養護

1348 朱○○

1343 張○○ 962 安養

1344 彭○○ 848 養護

1345 柯○○ 670 安養

1346 陳○○

414 安養

1347 陳○○

1330 王○○ 822 安養

1331 陳○○ 865 養護

1332 張○○ 925 安養

1333 李○○ 124 安養

1334 曹○○ 393 養護

安養

1326 梅○○ 402 安養

1327 宋○○ 367 安養

1328 田○○ 268 養護

1319 楊○○ 973 養護

1320 施○○ 166 安養

1321 林○○

1335 温○○

1325 林○○ 496

1316 劉○○ 755 安養

1308 劉○○ 124 安養

1309 劉○○ 669 養護

1310 孟○○ 470 安養

1314 葉○○ 440 安養

1315 莊○○ 950 安養

1313 李○○ 225 養護

1312 陳○○ 709 安養

1307 陳○○ 018 安養

1311 蔡○○ 833 養護

1317 鄧○○ 389 安養

1339 江○○ 564 安養

1341 陳○○ 662 安養

1322 林○○ 294 養護

1323 林○○ 514 養護(管路)

1324 謝○○ 029 安養

200 安養

1329 張○○ 625 安養

608 安養

陳○○ 275 養護(管路)

1352 李○○ 923 養護

1353 廖○○ 186 安養

1355 張○○ 100 養護

安養



783

1399 李○○ 140 安養

1400 黃○○ 213 安養

養護(管路)

1403

1404

734

129

養護

滕○○

周○○

陳○○

陳○○

安養

養護(管路)

安養

養護

安養

安養

養護

養護(管路)

養護

安養

安養

安養

杜○○

李○○

851

625

598

364

327

069

270

177

070

養護

安養

養護

1378 朱○○ 990 安養

1379

1380

1381

1382

1383

1384

1385

1386

1387

1388

1389

1390

郭○○

曾○○

徐○○

251

胡○○

蔡○○

宋○○

陳○○

蔡○○

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374

王○○

陳○○

江○○

張○○

林○○

林○○

陳○○

張○○

林○○

褚○○

趙○○

1376

1377

黃○○

楊○○

郭○○

蔡○○

潘○○

陳○○

658

190

696

858

619

873

826

827

513

781

563

887

778

855

848

養護

安養

安養

養護

安養

安養

安養

375

202

592

711

林○○

梁○○1375

養護

安養

養護

安養

安養

養護(管路)

養護

安養

養護

養護

安養

養護

養護(管路)

747

911

431

893

1401

1402

錢○○

楊○○

883

293

安養

養護

伍○○

黃○○

1391 李○○ 563 安養

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

劉○○

328

328

謝○○

萬○○

徐○○

柯○○

吳○○

蔡○○

王○○

邱○○

1405

182

1406

1407

1408

1409

1410

安養

安養

安養

安養

安養

安養

安養

476

889

363

655

514



陳○○1428 960 安養

安養

安養

養護(管路)

1424

1425

1426

1427

方○○

賴○○

劉○○

張○○

516

327

358

708 安養

養護

養護

養護

養護

註1：本院依不同床位類型出缺時，依序號通知入住。惟因申請者身體狀況改變(更換類型)，或出缺床

位性別限制(男女不同房)，會有過號情形。

註2：序號缺號情形，係申請者取消申請或亡故等因素。

註3：若申請人身體狀況改變或有候缺相關問題請聯繫本院社工組(張社工：02-28581081分機567、蔡社

工：02-28581081分機564)

1413

1414

1415

1416

1417

1423

江○○

蔡○○

李○○

陳○○

鄭○○

鄭○○

林○○

陳○○

李○○

陳○○

李○○

李○○

張○○

1418

1419

1420

1421

1422

391

614

859

237

080

164

360

072

756

522

124

872

029

1411

1412 安養

安養

安養

安養

安養

安養

安養

安養

安養

1440

1441

1442

1443

曹○○

王○○

林○○

范○○

劉○○

李○○

陳○○

1444 馬○○ 609 安養

1445 馮○○ 026 安養

1429 杜○○ 765 安養

1430 李○○ 921 養護

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1439

安養

養護

安養

養護

養護(管路)

安養

安養

安養

養護

安養

安養

安養

安養

楊○○

曾○○

趙○○

潘○○

劉○○

黎○○

948

045

666

083

620

777

024

264

816

224

980

411

220



序號 申請人
身分證

末3碼
類型

收件日

(申請書及體

檢表等)

審查進度 入院日期 承辦人

988 戴○○ 785 安養 通知體檢 張社工

1002 李○○ 374 養護(管路) 通知體檢 張社工

1008 李○○ 630 養護(管路) 通知體檢 蔡社工

1010 陳○○ 554 養護 通知體檢 蔡社工

1022 陳○○ 173 養護 通知體檢 張社工

1023 陳○○ 701 安養 1140919 審查中 蔡社工

1062 林○○ 804 安養 1140901 審查中 1140930 蔡社工

1063 蔡○○ 321 安養 1140904 審查中 1140923 張社工

1068 高○○ 669 安養 1140904 審查中 1141001 蔡社工

1076 梁○○ 058 安養 1140912 審查中 蔡社工

1094 莊○○ 738 安養 通知體檢 張社工

申請入院申辦進度 


	工作表2

