臺北市立浩然敬老院登記候缺序號一覽表

更新日期:1140922

	更新日期:11409					
符合本院入院申請	符合本院入院申請資格者眾多,本院入院申請案以登記候缺方式辦理,候缺序號如下表。					
序號	姓名	身分證末3碼	類型			
1011	蔡〇〇	606	養護(管路)			
1025	陳○○	101	安養			
1026	李〇〇	907	安養			
1030	林〇〇	972	養護(管路)			
1031	黄〇〇	476	養護			
1032	曹〇〇	609	安養			
1036	侯○○	000	安養			
1037	陳○○	832	安養			
1040	李〇〇	019	養護(管路)			
1043	周〇〇	338	養護			
1047	湯〇〇	843	養護			
1051	李〇〇	431	安養			
1052	林〇〇	524	養護(管路)			
1053	彭〇〇	026	養護(管路)			
1056	朱〇〇	080	安養			
1057	劉 〇〇	598	安養			
1059	羅○○	945	安養			
1060	楊○○	759	養護			
1061	<u> </u>	262	養護(管路)			
1064	楊〇〇	411	養護			
1065		617	養護			
1066	林〇〇	732	養護(管路)			
1067	李〇〇	779	養護			
1069	<u> </u>	428	安養			
1070	<u> </u>	660	安養			
1071	周○○	192	安養			
1072	<u></u>	864	安養			
1073		983	安養			
1074		172	安養			
1075	<u></u>	393	安養			
1077	江((()	763	安養			
1078	<u> </u>	776	養護			
1079	<u> </u>	178	養護			
1082	朱○○	607	養護			
1083	林〇〇	106	養護			
1085	姜〇〇	288	養護(管路)			
1086	 黄〇〇	402	養護			
1088	<u> </u>	131	養護			
1090	<u> </u>	349	安養			
1091		621	養護			
1092		591	養護			
1092	 高○○	545	養護			
1095	 許〇〇	140	安養			
1095		480				
1096	<u>李〇〇</u> # 〇〇	637				
	林〇〇		養護			
1099	陸○○	106	安養			

1100	何〇〇	017	安養
1101	李〇〇	859	養護
1102	林〇〇	946	養護(管路)
1102	T00	063	安養
1103	林〇〇	889	安養
1104		492	
	朱〇〇	079	
1106	林〇〇	665	
1107 1108	林○○ 許○○	361	安養 安養
1100		108	
-	楊〇〇		
1110	吳〇〇	619	安養
1111	E 00	095	安養
1112	謝○○	790	養護(管路)
1113	額○○	777	養護
1114	李〇〇	698	安養
1115	洪〇〇	790	安養
1116	鄭〇〇	158	養護(管路)
1117	鍾〇〇	919	養護
1118	許〇〇	970	養護
1119	蘇〇〇	703	安養
1120	梁〇〇	902	安養
1121	張〇〇	745	養護
1122	王〇〇	534	養護
1123	張〇〇	265	養護
1124	王〇〇	239	養護
1125	顏〇〇	904	安養
1126	陳○○	760	安養
1127	翁○○	859	養護
1128	薛○○	506	安養
1129	何〇〇	108	安養
1130	李〇〇	144	安養
1131	周○○	540	安養
1132	林〇〇	795	安養
1133	趙○○	771	安養
1134	詹〇〇	268	養護
1135	巣○○	313	養護(管路)
1137	范○○	020	養護(管路)
1138	李〇〇	137	養護
1139	黄○○	003	養護
1140	殷○○	812	養護
1141	何〇〇	093	養護
1142	陳○○	810	安養
1143	張○○	138	安養
1144	楊〇〇	983	安養
1145	施〇〇	222	安養
1146	曾〇〇	278	安養
1147	陳○○	528	養護
1148	朱〇〇	709	安養
1149	陳○○	885	安養
1150	童〇〇	575	安養

1151	11.00	0.40	
1151	林〇〇	343	安養
1152	王〇〇	047	安養
1153	許○○	565	安養
1154	李〇〇	304	安養
1155	譚○○	710	安養
1156	高○○	134	養護
1160	羅〇〇	359	安養
1161	魏〇〇	482	養護
1162	李○○	020	安養
1163	曾〇〇	723	安養
1164	洪〇〇	373	安養
1165	陳○○	908	安養
1166	吳○○	118	養護(管路)
1167	馬〇〇	936	安養
1168	蕭〇〇	338	養護
1169	£00	869	安養
1170	陳〇〇	065	安養
1171	舒○○	264	養護
1172	陳〇〇	871	安養
1173	崔〇〇	687	養護(管路)
1174	郭〇〇	796	安養
1175	李〇〇	974	養護
1176	4 00	005	養護
1177	林〇〇	648	養護(管路)
1178	業○○	671	養護
1179	吳○○	083	安養
1180	黄〇〇	830	安養
1181	張〇〇	710	安養
1182	李〇〇	927	安養
1183	<u></u>	615	安養
1184	—————————————————————————————————————	954	養護
1185	王〇〇	441	
1186	±00	307	
1187		303	
	<u>吳○○</u> 蕭○○	463	安養
1188			安養
1189 1190	陳○○	569 269	養護(管路)
	顔〇〇		安養
1191	王〇〇	345	安養
1192	陳〇〇	065	安養
1193	林〇〇	035	安養
1194	蔣〇〇	304	養護
1195	数○○	734	安養
1196	孫〇〇	717	養護
1197	E ()	524	養護
1198	楊〇〇	598	養護
1199	徐〇〇	552	養護
1200	楊〇〇	628	養護
1201	葉〇〇	402	安養
1202	林〇〇	052	安養
1203	黄〇〇	808	養護

1004	r± ()	000	户 ¥
1204	陳〇〇	888	安養
1205	張〇〇	117	安養
1206	巴〇〇	437	養護
1207	季〇〇	358	安養
1208	E 00	254	安養
1209	林〇〇	516	安養
1210	李〇〇	538	安養
1211	蔡○○	059	養護
1212	趙〇〇	055	安養
1213	林〇〇	541	養護
1214	翁○○	505	養護
1215	翁○○	521	安養
1216	翁○○	436	安養
1217	潘〇〇	203	安養
1218	胡〇〇	943	安養
1219	鍾〇〇	002	安養
1220	簡○○	275	安養
1221	曾〇〇	371	安養
1222	王〇〇	648	安養
1223	傅○○	416	安養
1224	方○○	895	安養
1225	陳○○	584	養護
1226	洪〇〇	325	安養
1227	廖〇〇	106	養護
1228	陳〇〇	996	安養
1229	吳〇〇	064	安養
1230	吳〇〇	252	安養
1231	辜〇〇	049	安養
1232	沈〇〇	347	養護
1233	洪〇〇	897	安養
1234	廖〇〇	839	安養
1235	周〇〇	100	安養
1236	張〇〇	377	安養
1237	伍〇〇	444	養護
1238	蘇〇〇	510	養護(管路)
1239	黄〇〇	109	安養
1240	陳〇〇	036	養護
1241	江〇〇	135	養護
1242	高〇〇	042	安養
1243	周〇〇	384	安養
1244	杜〇〇	782	安養
1245	陳〇〇	271	養護(管路)
1246	李〇〇	216	養護
1247	徐○○	549	安養
1248	趙〇〇	604	
1249	鄭〇〇	172	
1250	劉〇〇	733	養護(管路)
1253	葉〇〇	073	● 食暖(冒峪)
1254	許○○	362	
1255	洪〇〇	285	
1433	 大しし	400	

1256	簡 〇〇	604	安養
1257	柯〇〇	800	養護
1258	陳 〇〇	887	
1259	賴〇〇	227	養護
1260	王〇〇	346	
1261	±00	264	
1262		820	
1263	游〇〇	910	
1264	<u>魚○○</u> 游○○		安養養護
1265		035	
1266	陳〇〇	433	養護(管路)
	吳〇〇		安養
1267	陳〇〇	899	安養
1268	林〇〇	410	安養
1269	洪〇〇	486	安養
1270	陳〇〇	687	安養
1271	張〇〇	602	安養
1272	周〇〇	025	安養
1273	張〇〇	329	安養
1274	邵〇〇	805	養護
1275	楊〇〇	620	安養
1276	施〇〇	023	安養
1277	楊〇〇	375	安養
1278	陳〇〇	822	養護
1279	林〇〇	619	安養
1280	廖〇〇	540	安養
1281	紀〇〇	382	安養
1282	蔡〇〇	245	養護
1283	蔡〇〇	259	安養
1284	陳〇〇	167	安養
1285	蘇〇〇	512	養護
1286	吳〇〇	128	養護
1287	陳〇〇	946	安養
1288	林〇〇	920	安養
1289	黄〇〇	482	養護
1291	徐〇〇	402	養護(管路)
1292	賴〇〇	821	養護(管路)
1293	詹〇〇	447	安養
1294	賴〇〇	801	安養
1295	劉〇〇 *r〇〇	698	養護
1296	鄭〇〇	922	安養
1297	林〇〇	061	養護
1298	陳〇〇	832	安養
1299	古〇〇	736	安養
1300	林〇〇	690	安養
1301	胡〇〇	683	安養
1302	楊〇〇	842	安養
1303	陳〇〇	054	養護
1304	王〇〇	762	養護
1305	劉〇〇	761	安養
1306	張〇〇	811	養護

1007	at 000	010	.2. 2
1307	陳〇〇	018	安養
1308	劉〇〇	124	安養
1309	劉〇〇	669	養護
1310	孟〇〇	470	安養
1311	蔡〇〇	833	養護
1312	陳○○	709	安養
1313	李〇〇	225	養護
1314	葉〇〇	440	安養
1315	莊○○	950	安養
1316	劉○○	755	安養
1317	鄧○○	389	安養
1319	楊〇〇	973	養護
1320	施〇〇	166	安養
1321	林〇〇	200	安養
1322	林〇〇	294	養護
1323	林〇〇	514	養護(管路)
1324	謝○○	029	安養
1325	林〇〇	496	安養
1326	梅〇〇	402	安養
1327	宋○○	367	安養
1328	田〇〇	268	養護
1329	張○○	625	安養
1330	王 ()	822	安養
1331	陳○○	865	養護
1332	張○○	925	安養
1333	李〇〇	124	安養
1334	曹〇〇	393	養護
1335	温〇〇	608	安養
1336	霍〇〇	373	安養
1337	藍〇〇	667	安養
1338	林〇〇	601	安養
1339	江〇〇	564	安養
1340	王〇〇	088	養護
1341	陳○○	662	安養
1342	周○○	585	養護
1343	張○○	962	安養
1344	彭○○	848	養護
1345	柯〇〇	670	安養
1346	陳○○	268	養護
1347	陳○○	221	安養
1348	朱〇〇	414	安養
1349	孫○○	181	安養
1350	許○○	936	安養
1351	陳○○	275	養護(管路)
1352	李〇〇	923	養護
1353	廖〇〇	186	安養
1355	張〇〇	100	養護
1357	洪〇〇	061	養護
1358	陳○○	828	養護(管路)
1359	楊〇〇	308	安養

1001		7.47	* *
1361	E ()	747	養護
1362	陳〇〇	911	安養
1363	江()()	431	養護
1364	張〇〇	893	安養
1365	林〇〇	658	安養
1366	林〇〇	190	養護(管路)
1367	陳〇〇	696	養護
1368	張○○	858	安養
1369	林〇〇	619	養護
1370	褚○○	873	養護
1371	趙○○	826	安養
1372	黄〇〇	827	養護
1373	楊〇〇	513	養護(管路)
1374	林〇〇	781	安養
1375	梁〇〇	563	安養
1376	伍〇〇	887	安養
1377	黄〇〇	251	養護
1378	朱〇〇	990	安養
1379	郭〇〇	778	安養
1380	郭〇〇	855	養護(管路)
1381	蔡○○	848	安養
1382	潘〇〇	851	養護
1383	陳〇〇	625	安養
1384	曾〇〇	598	安養
1385	徐〇〇	364	養護
1386	胡〇〇	327	養護(管路)
1387	蔡〇〇	069	養護
1388	宋〇〇	270	安養
1389	陳○○	177	安養
1390	蔡○○	070	安養
1391	李〇〇	563	安養
1392	劉〇〇	375	養護
1393	滕〇〇	202	養護
1394	周○○	592	安養
1395	陳〇〇	711	養護
1396	陳〇〇	783	安養
1397	杜〇〇	734	安養
1398	李〇〇	129	養護
1399	李〇〇	140	安養
1400	黄〇〇	213	安養
1401	錢○○	883	安養
1402	楊〇〇	293	養護
1403	謝○○	476	安養
1404	萬〇〇	889	安養
1405	徐〇〇	363	安養
1406	柯〇〇	655	安養
1407	吳○○	514	安養
1408		328	安養
1409	王()()	328	養護(管路)
1410	邱○○	182	安養

1411	江〇〇	872	養護
1412	————————————————————————————————————	029	安養
1413	李〇〇	391	養護
1414	 陳○○	614	安養
1415	鄭○○	859	安養
1416	鄭○○	237	養護
1417	林〇〇	080	安養
1418	 陳○○	164	安養
1419	李〇〇	360	安養
1420	 陳〇〇	072	
1421	李〇〇	756	安養
1422	李〇〇	522	養護
1423	 張○○	124	安養
1424	方〇〇	516	
1425		327	
1426	<u>劉</u> 〇〇	358	養護(管路)
1427	 張○○	708	安養
1428	<u></u> 陳〇〇	960	安養
1429	杜〇〇	765	安養
1430	李〇〇	921	養護
1431	 曹〇〇	948	安養
1432	E 00	045	養護
1433	林〇〇	666	安養
1434		083	養護
1435	劉○○	620	養護(管路)
1436	李〇〇	777	安養
1437	 陳○○	024	安養
1438	楊〇〇	264	安養
1439	曾〇〇	816	養護
1440	趙○○	224	安養
1441	潘○○	980	安養
1442	<u>劉</u> 〇〇	411	
1443	<u>************************************</u>	220	
1444	 馬〇〇	609	
1445	<u></u> 馮○○	026	
	刊中執時,依京號通知入住		

註1:本院依不同床位類型出缺時,依序號通知入住。惟因申請者身體狀況改變(更換類型),或出缺床位性別限制(男女不同房),會有過號情形。

註2:序號缺號情形,係申請者取消申請或亡故等因素。

註3:若申請人身體狀況改變或有候缺相關問題請聯繫本院社工組(張社工:02-28581081分機567、蔡社工:02-28581081分機564)

	申請入院申辦進度						
序號	申請人	身分證 末3碼	類型	收件日 (申請書及體 檢表等)	審查進度	入院日期	承辦人
988	戴○○	785	安養		通知體檢		張社工
1002	李〇〇	374	養護(管路)		通知體檢		張社工
1008	李〇〇	630	養護(管路)		通知體檢		蔡社工
1010	陳○○	554	養護		通知體檢		蔡社工
1022	陳○○	173	養護		通知體檢		張社工
1023	陳○○	701	安養	1140919	審查中		蔡社工
1062	林〇〇	804	安養	1140901	審查中	1140930	蔡社工
1063	蔡○○	321	安養	1140904	審查中	1140923	張社工
1068	高○○	669	安養	1140904	審查中	1141001	蔡社工
1076	梁〇〇	058	安養	1140912	審查中		蔡社工
1094	莊〇〇	738	安養		通知體檢		張社工